
 
 

\\server2\segreteria\dsga\dsga_01_09_2018\progetti pon\avviso 19146 del 06-07-2020 fse - supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di i e ii grado\02-assunzione bilancio\assunzione_bilancio.docx 

Prot. n. 0003861/VI.3  Jesi, 24 Novembre 2020 

 

Codice CUP: H41D20000790006 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso prot. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 emanato nell’ambito del 

programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e 

del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, 

approvato con Delibera CIPE n. 21/2018.  

VISTO  l’inoltro del Progetto “Supporti didattici per le competenze degli allievi”, protocollato 

con n. 1039875 dall’ADG;  

VISTA   la nota prot. AOODGEFID/28313 del 10/09/2020 con la quale la Direzione generale 

per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale, ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica; 

VISTE   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera 

n. 56 del 16/12/2019 del Consiglio di istituto; 

TENUTO CONTO che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta 

di finanziamento; 

SENTITO  il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di variare il programma annuale 

con l’inserimento di una nuova Attività A.3 - Didattica - A.3.8 denominato “Supporti 

didattici Avviso 19146/2020 - 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-56”; 

 

DECRETA 

 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE: 
 

Sotto 

azione 
Codice identificativo progetto Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 
Stato del progetto 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-56 

Supporti didattici 

per le competenze 

degli allievi 

€ 3.764,71 

Approvato con 

nota Prot. 

AOODGEFID / 

28313 del 

10/09/2020 



 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02 - “Fondo sociale europeo (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la 

sottovoce “PON per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale 2020 e nelle USCITE - Attività 

A.3 - Didattica - A.3.8 denominato “Supporti didattici Avviso 19146/2020 - 10.2.2A-FSEPON-

MA-2020-56” come di seguito meglio dettagliato: 

 

A03 - DIDATTICA - 008 - Supporti didattici Avviso 19146/2020 - 10.2.2A-FSEPON-MA-

2020-56 

Aggregato Voce Descrizione Entrata Uscita 

02/01/01 Pon per la Scuola (FSE) 3.764,71  

01/02/001 Compensi accessori no FIS ATA  376,47 

03/04/001 Pubblicità  188,24 

03/07/004 Noleggio e Leasing Hardware  3.200,00 

 TOTALE 3.764,71 3.764,71 
 

 

   

  Il Dirigente Scolastico  

         Lidia Prosperi  
         Documento firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da LIDIA PROSPERI


		2020-11-24T12:33:12+0100
	PROSPERI Lidia




